
1385 号

平成25年8月1日 　から　 まで

平成25年7月31日

12,870,900

1

2

3

4

5

6

　　委託業務番号　第

午前9時15分

　業務概要

路線測量　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝0.46km
地質調査（機械ボーリング）　　　　　　Ｎ＝2箇所

　委託業務名

　委託業務場所

　委託期間

　入札日時

円

円

　入札場所

　契約方法

　契約担当課

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

会津若松市白虎町１０２番地２４

株式会社　会津総合企画　代表取締役　福井　達男

9,838,000

平成26年2月6日

（契約金額）

入札参加者名

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

落札

株式会社　山口水道設計事務所

日本精測　株式会社

株式会社　ダイエツ

株式会社　会津総合企画

有限会社　会津技術コンサルタント

11,812,500

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

11,650,000若松測量設計　株式会社

下水道課

11,300,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

11,250,000

11,300,000

11,300,000

11,500,000

契約検査課

№

入札結果表（委託業務）

公共下水道管埋設工事（１２号幹線）実施設計業務委託その１

会津若松市門田町大字飯寺　地内外

詳細設計（推進工法・小口径）　　　　　Ｌ＝0.46km

会津若松市役所 契約検査課入札室

土木設計


